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             NEDEN COĞRAFYA? 

Günümüz dünyasında coğrafi bilgi ve beceriler, hayati 

öneme sahiptir. Coğrafya bir bilim olarak gündelik hayatın 

birçok alanında yer bulmakta, bu bilimi meslek olarak 

sürdüren kişilere kamusal ve özel yaşam alanlarında ihtiyaç 

duyulmaktadır. Coğrafya en basit anlamda insan ile mekân 

arasındaki etkileşimi ele alarak geniş bir kullanım alanına bilgi 

ve becerileri ile katkı sağlamaktadır.  

Coğrafya Bölümü, mensubu olduğu coğrafya biliminin 

köklü tarihi temelleri yanında dinamik ve çağa ayak uyduran 

yapısı sayesinde “zamanın ruhunu” yakalayan bilim 

dallarından birisidir. Bugün tarımda rekolte hesaplarından, 

uydu görüntüleri ile uzaktan algılama ve analizlere, afet 

yönetimi ve analizlerinden, şehirlerde arazi kullanımına kadar 

son derece yaygın ve güncel sorunlara çözüm üreten bir bilim 

haline dönüşmeyi başarmış bir bilimdir.             

     
Fotoğraf 1: Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi Coğrafya Bölümü 

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 
 

2011 yılında Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesinde 

kurulan bölümümüz 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında ilk 

lisans ve yüksek lisans öğrencilerini, 2019 yılında ise doktora 

öğrencilerini almaya başlamıştır.  

 Öğrencilerine mesleki hayatlarında yararlanabilecekleri 

teknik, mesleki ve analitik yetenekler kazandırmayı 

hedefleyen bölümümüzde, öğretim dili Türkçedir ve 

öğretim süresi ise 4 yıldır.  

 

 Lisans eğitiminde bölüm müfredatımız % 70 zorunlu 

ve % 30 seçmeli derslerden oluşmaktadır.  

 Coğrafya Bölümü’nde öğrenciler, derslerde aldıkları 

teorik bilgileri, düzenlenen teknik geziler aracılığıyla 

doğal ortamlarında görme imkânı elde etmektedirler.   

 

 
Fotoğraf 2- Arazi çalışması: Uludağ Teknik Gezisi 

 

 

Fotoğraf 3- Arazi Çalışması: Coğrafya’da Arazi Çalışmaları I 

Dersi Teknik Gezisi 



 

 

 

Fotoğraf 4- Arazi Çalışması: Genel Jeomorfoloji II Dersi 

Teknik Gezisi 

 

 

Fotoğraf 5- Coğrafya Bölümü Uludağ Tırmanışı 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM İMKÂNI 

Coğrafya Bölümünden mezun olan öğrenciler, gerekli 

şartları sağladıkları takdirde,  Bursa Uludağ Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Coğrafya Anabilim Dalından 

yüksek lisans ve doktora eğitimine devam edebilmektedirler. 

Lisansüstü programlarımız 2017 yılından beri açık olup, 2021 

yılı itibariyle 33 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir.   

 

ÇİFT ANADAL İMKÂNI 

Coğrafya Bölümü’nün Uludağ Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü ile yapmış 

olduğu çift anadal programı sayesinde öğrenciler ikinci bir 

branşta uzmanlaşma ve ikinci bir lisans diploması alarak 

mezun olma şansına sahiptirler.  

 

ERASMUS PROGRAMI 

Coğrafya Bölümü öğrencileri, Erasmus öğrenci değişim 

programı vasıtasıyla, Litvanya’daki Klaipeda 

Üniversitesi’nde, belirli süreler içerisinde öğrenimlerini 

sürdürebilmektedirler. 

 

İSTİHDAM İMKÂNLARI 

Coğrafya Bölümü mezunlarına sunulan istihdam alanları 

da geniştir. Yeterli düzeyde bilgi ve beceriye sahip olan 

coğrafyacılar, farklı özel kuruluşlarda ve devlet kurumlarında 

çalışabilmektedirler. Coğrafya Bölümü mezunlarının istihdam 

olabilecekleri alanlardan bazıları, aşağıda belirtilmiştir.  
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Milli Eğitim Bakanlığı: Gerekli formasyon 

eğitimi ve sınav sonuçlarından sonra bakanlığa 

bağlı ortaöğretim kurumlarında ve özel okullarda 

Coğrafya Öğretmeni 
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı: Çevre Yönetimi, 

Çevresel Etki Değerlendirmesi ve Planlama, Özel 

Çevre Koruma, Tapu Kadastro, İller Bankası 

Tarım ve Orman Bakanlığı: Tarımsal Üretim ve 

Geliştirme, Tarımsal Araştırmalar, Devlet Su 

İşleri, Orman Genel Müdürlüğü, Devlet 

Meteoroloji İşleri, Ağaçlandırma ve Erozyon 

Kontrolü, Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı: M.T.A., 

Maden İşleri, Petrol İşleri, Enerji İşleri 

Kültür ve Turizm Bakanlığı: Kültür Varlıkları ve 

Müzeler, Araştırma ve Eğitim 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı: Türkiye İstatistik 

Kurumu 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı: Haberleşme, 

TÜRKSAT, Denizcilik, Karayolları, Kıyı 

Emniyeti, Sivil Havacılık 

İçişleri Bakanlığı: Nüfus ve Vatandaşlık İşleri, 

Mahalli İdareler 

Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) 

Milli Savunma Bakanlığı 
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 CBS birimleri olmak üzere; Altyapı, Atık 

Yönetimi, Park ve Bahçeler, Deniz Hizmetleri, 

Tarihi Çevre Koruma, Projeler, Kentsel Tasarım, 

Ulaşım Planlama, Trafik Toplu Ulaşım, Turizm, 

Şehir Planlama, İmar, Harita, Deprem ve Zemin 

İnceleme, Kentsel Dönüşüm, Stratejik Planlama, 

Mesken, Afet Koordinasyon, Su ve Kanalizasyon 
gibi müdürlükleri 

 

İLETİŞİM 

Adres: Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi  

F Blok Coğrafya Bölümü, Görükle Kampüsü, 16059 Nilüfer/Bursa.  

Tel:  0224 295 50 76 (Bölüm Sekreteri) 

Fax: 0224 294 18 99 

Web: http://uludag.edu.tr/cografya 

http://uludag.edu.tr/cografya

